
": „. Národní V‘ Financováno

_ plán \ | Evropskou unií

_:.-..‘ obnov? NextGenerationEU

Kupní smlouva „Laser přístroj“

Dodatek č. 1

Dodatek č. 1

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-II/2012 ze dne 29.5. 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

|čo: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupená Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. účtu 42334041/0710

(dále jen "kupující")

Scanlab Praha s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 185790

se sídlem Dr. Marodyho 143/20, 196 00 Praha - Čakovice

IČO: 24176753, DIČ: CZ24176753

zastoupená Ing. Jaroslavem Voráčkem, jednatelem

bank. spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 1033020002/5500

(dále jen „prodávající")

Čl.I.

1. Smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 19. 1. 2023, v souladu s ustanovením § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012, občanský zákoník, kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"), a to na základě nabídky

prodávajícího k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky, s názvem „Laser přístroj", ev. č. PZ-

2022-0000738.

2. V rámci výše citované veřejné zakázky se zavázal prodávající dodat kupujícímu laserový přístroj

MoorVMS-LDF2, výrobce Moor Instruments Ltd., který splňuje technické podmínky stanovené v

přílohách Smlouvy, za celkovou kupní cenu 613 217,- Kč bez DPH.

3. Vzhledem ktomu, že před dodáním prodávající upozornil kupujícího, že PC, který je součástí

dodávky, obsahuje procesor Intel Core i5, nikoliv Intel Core i7 (který se již vtéto třídě PC nedodává

a dodávat nebude, dle přílohy od dodavatele), jak prodávající uvedl ve své nabídce, sjednávají

smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě.

Čl.II.

1. Na základě výše uvedeného sjednávají tímto smluvní strany snížení ceny sjednané ve smlouvě 0

3.616; Kč bez DPH a zároveň sjednávají, že bude obslužný počítač (PC) k laser přístroji dodán

s procesorem Intel Core i5, což nijak nesnižuje funkčnost ani výkonnost přístroje a neporušuje ani

zadávací podmínky, v nichž kupující požadoval procesor Intel Core i3.

Stránka 1 z 2



2. Smluvní strany sjednávají, že se ruší včl. |||. Kupní cena vodst. 1. Smlouvy uvedená tabulka a

nahrazuje se tabulkou novou, následujícího znění:

 

 

 

  

Kupní cena za předmět plnění bez daně z přidané „

hodnoty (DPH) činí [609 601’00‘ KC

DPH 21 % činí [128 016,21] Kč

Kupní cena za předmět plnění celkem, včetně [737 617 21 Kč

DPH činí '  
 

3. Smluvní strany prohlašují, že na obsahu tohoto dodatku č. 1 byly dohodnuty již dne 16. 3. 2023,

ačkoli o tom v té době nebyl pořízen formalizovaný písemný dodatek ke Smlouvě, a že tento

dodatek v písemné podobě formalizuje předchozí faktickou dohodu smluvních stran o snížení kupní

ceny a dodání PD s procesorem Intel Core i5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu považují za

kontinuálně platnou a účinnou bez ohledu na to, kdy byl podepsán tento dodatek stvrzující výše

uvedené a kdy byl tento dodatek uveřejněn v registru smluv, a že plnění proběhnuvší podle

Smlouvy do podpisu tohoto dodatku a jeho uveřejnění v registru smluv byla realizována ve

vzájemném srozumění smluvních stran o tom, že snížená cena bude kupujícímu fakturována

zpětně.

Čl.III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek bude uveřejněn vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem

jeho podpisu oběma smluvními stranami s ohledem na výjimku uvedenou v ustanovení § 6 odst. 3

zákona o registru smluv. Pokud se však na tento dodatek nevztahuje výjimka dle ustanovení § 6

odst. 3 zákona o registru smluv, pak tento dodatek nabývá účinnosti až jeho uveřejněním v registru

smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí kupující.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom. Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, s elektronickým zaručeným podpisem,

je vyhotoven v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

Příloha: vyjádření dodavatele výpočetní techniky

V Praze dne V Praze dne

za Institut klinické a experimentální medicíny za Scanlab Praha sro

Ing. Digitálně

 
 

. . . 'l V d |
podepsal Ing.

Michal 33:32:32.3” Jaroslavgssflvmacek

Stiborek Voráče
lng. Michal Stiborek, MBA

Ing. Jaroslav Voráček

ředitel
jednatel

Stránka 2 z 2


